АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09» января  2023 года
                № 1
с. Чекрушево
О внесении изменения в постановление Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 9 от 12 февраля 2018 года «Об упорядочении оплаты инспекторов по первичному воинскому учету в Администрации Чекрушанского сельского поселения»

В целях упорядочения оплаты труда инспекторов по первичному воинскому учету в Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 9 от 12 февраля 2018 года. «Об упорядочении оплаты инспекторов по первичному воинскому учету в Администрации Чекрушанского сельского поселения» следующее изменение:

- пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«Установить должностной оклад инспектора по первичному воинскому учету (далее - инспектор ПВУ), выполняющего обязанности по совместительству (внутренний) в размере 9621,00 рублей.

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2024 года.

Глава Чекрушанского сельского поселения                                      И.В. Корнев